Ex his Inquilini Domiciliati 2.

5° Aatholici in hac filiali nec oratorium, neque Ministrum aut Levitam suae confessionis habent.

6° Nobiles ita et Libertini Graeci ritus Catholici nulli existunt.

7°, 8°, 9°, 10° Ob carentiam Ecclesiae, ita et Domus Parochialis nulla ad haec puncta occurrit reflexio.

11° Parochus autem Kelecsenyiensis ex hac filiali aequae praeter lecticalem, et Stolarem proventum nihil penitus percipit, nec ullos fundos habet.

a Parochianis in parata aequae nihil.

a Parochianis in natura vero a Colono uno Graeci ritus Catholico metretam siliginis unam mixtae item Religionis Colonis duobus a singulo metretam mediam ita et inquilinis Graeci ritus Catholicus duobus per metretam mediam insimul itaque percipit metretas Posenienses siliginis tres singulam a denariis 51 computando efficit

florenos 2 denarios 33

Summa proventuum fixorum Parochi

floreni 2 denarii 33

[fol. 100v]

12° Nobili in hoc nullo degente cessat ad hoc punctum omnis infixit.

13° Ex Stola e quatuor annorum Matricula eruta percipit signanter

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 12	-	12
ab Introductione puerperae a denariis aequae 12	-	12
a Copulatione a denariis 51 Introductione item neo-nuptae a denariis 6 et promulgatione a denariis 9 nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 51 nihil	-	-
dicto Iunioris a denariis 24	-	24

259 Ránkfüred (*Zsír/Žirovce*, ma Ránkfüred településrésze), Herľany [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: *Zsír* (Kelecsény filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: *Zsirovce* v. *Zsér* (Kelecsény filiája), Kassai esp. ker.

Ex colleda ita, et offertoriis nihil	-	-
Summa proventus stolaris Parochi	-	48
Summa proventuum fixorum Parochi	2	33
Summa summarum	3	21

14°, 15°, 16° Reflexe ad punctum 12^{um} nulla ad haec puncta occurrit reflexio.

17° Uti in reliquis praemissis filialibus.

Decima 4^a filialis Possessio

*Ránk*²⁶⁰

distat a Matre duarum horarum itinere

1°, 2° Domini Terrestres sunt: Spectabilis Dominus Josephus Kapy de Kapivára successores item Stephano Deseóffiani, nec non successores Adamo Jabroczhiani, et Dominus Ladislaus Keczer omnes Romano Catholici.

3° Animae in hac filiali Graeci ritus Catholicae confessionis capaces numerantur 12.

4° Ex quibus Coloni nulli.

Ex quibus Inquilini Domiciliati 2.

Ex quibus subinquilini nulli.

5° Augustanae Confessionis addicti in hoc Loco tam Oratorio quam Ministro suae Confessionis provisi sunt.

6° Nobilites ita et Libertini nulli.

7°, 8°, 9°, 10° Ob carentiam Ecclesiae Graeci ritus Catholicae ita et Domus aut fundi Parochialis nulla ad haec puncta occurrit reflexio.